[bookmark: АтмосфераГА_-_детям]                                    Директору МКОУ СОШ №17
                                   с.Лесная Дача Марченко Т.А.

                                                                   от________________________________________

                                                                      Ф.И.О. одного из родителей  (законных представителей) полностью
                                        Проживающей (его) по адресу:
                                                                    ________________________________________

                                                                ______________________________________

контактный № телефона _____________________
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________

Дата рождения_______________________, ученика (цу)______________класса

муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 17 с. Лесная Дача Ипатовского района Ставропольского края

в дистанционный летний онлайн - лагерь для детей «Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Дружба», структурное подразделение муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 17 с. Лесная Дача Ипатовского района Ставропольского края,

на смену: с «08» июня 2020 г. по «24» июня 2020 г.
С условиями и режимом лагеря ознакомлен (а)

____________________              _____________________                 _____________________
      дата                              подпись                                          расшифровка подписи
_____________________________________________________________________________
Согласие на обработку персональных данных лиц, чьи сведения указаны в данной заявке:
Даю согласие  МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача и отделу образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края_
на обработку персональных данных своего ребенка, в целях обеспечения процесса отдыха и оздоровления, ведения статистики, создания имиджа учреждения.
Настоящее Согласие представляется на осуществление действий в отношении персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных,  на размещение фото и видео в группах указанных учреждений и на их официальных сайтах.
Настоящее согласие действует со дня подписания и  до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области зашиты персональных данных мне разъяснены.

____________________                  _____________________         _____________________
                дата                                               подпись                            расшифровка подписи